
 
 „SASKAŅA” sociāldemokrātiskā partija 
2022. gada pārskats 
Naudas vienība: EUR 
Pārskata periods: 01.01.2022. – 31.12.2022. 
 
                                                         VADĪBAS ZIŅOJUMS 

 
 

1  Politiskās organizācijas (partijas) pilns 
nosaukums: 
 

Politiskā organizācija 
 „SASKAŅA” sociāldemokrātiskā partija 
 

 

2  Politiskās organizācijas (partijas) 
reģistrācijas numurs un datums : 

 
40008153670 Rīga, 2010.gada 10.februāris 
 

 

3  Politiskās organizācijas  
(partijas)juridiskā adrese: 

Jēkaba iela 16, Rīga, LV-1811 (līdz 29.11.2022.) 
  Jēkaba iela 20/22-1A, Rīga, LV-1050 (no 29.11.2022.) 

 

4  Ziņas par politiskās organizācijas 
(partijas) valdi un amatā stāšanās 
datumu: 
 

Apstiprināts LRUR 27.12.2021.  

 Valde: 
Valdes priekšsēdētājs: 
 

 
Jānis Urbanovičs              Visu periodu 

 

 Valdes priekšsēdētāja vietnieks: 
 

Aleksandrs Bartaševičs    Visu periodu 
Andrejs Elksniņš               Visu periodu 
Andris Morozovs              Visu periodu 
Anna Vladova                   Visu periodu 
Regīna Ločmele                Visu periodu 

 

 Valdes locekļi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ivans Ribakovs                 Visu periodu 
Igors Pimenovs                 Visu periodu 
Boriss Cilevičs                  Visu periodu 
Valērijs Agešins                Visu periodu 
Maksims Tolstojs              Visu periodu 
Mihails Kameņeckis          Visu periodu 
Sergejs Dolgopolovs          Visu periodu 
Aleksandrs Sakovskis        Visu periodu 
Ivars Zariņš                        Visu periodu 
Vitālijs Orlovs                    Visu periodu 
Zenta Tretjaka                    Visu periodu 
Andrejs Kozlovs                 Visu periodu 
Sandris Bergmanis              Visu periodu 
Gunta Šagbazjana                Visu periodu 
Konstantīns Čekušins          Visu periodu 
Andrejs Klementjevs           Visu periodu 
Jānis Krišāns                        Visu periodu 

 

    
5 Organizācijas rīcībā esošie ilgtermiņa 

ieguldījumi: 
Neapdzīvojamā telpa Nr.705, kadastra numurs 05009014792, 
pārņemta no Daugavpils pilsētas partijas pievienojoties partijai. 
 

 

 6 
 

Organizācijas darbības mērķi: Indivīda un tautas brīvība, pārticība un drošība, sabiedrības 
integrācija, stabilitāte, sociālā solidaritāte un tās attīstība, tautas 
saskaņa sociālekonomisko, etnisko, starptautisko, paaudžu un 
personisko attiecību jomā. 
 

 

7 Partijas dibināšana: 
 

Ņemot vērā politisko un ekonomisko situāciju valstī, ir pienācis 
laiks konsolidēt politiskās partijas, lai maksimāli efektīgi varētu 

 



 realizēt savas politiskās programmas. Tāpēc no 2010.gada 
10.februāra ir apvienojušās trīs partijas ar līdzīgām politiskajām 
programmām – Tautas saskaņas partija, Jaunais Centrs un 
Sociāldemokrātiskā partija, veidojot jaunu sociāldemokrātisku 
partiju „SASKAŅA”. No 14.12.2011. pievienojusies Daugavpils 
pilsētas partija. 

8  Informācija par fondiem: 
Organizācijas rezerves fonds: 

 
                                                     euro 

 

 Atlikums uz 01.01.2022. 250497  

 Rezerves fonda samazinājums 2022.gadā -37075  

 Atlikums pārskata gada beigās 213422  

  
Rezerves fonda veidošanās avots: 

 
No ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un 
izdevumu starpības. 

 

9 Organizācijai pārskata gadā tika  maksāti nodokļi un  nodevas 
                   Pašvaldību nodevas 
                   Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, riska nodeva 
                    Nekustamā īpašuma nodoklis, IIN no maksājumiem par telpu nomu 
                          

80784 
893 

79234 
657 

 

 

10 Organizācijai uz pārskata perioda beigām nepastāv nekādas būtiskas saistības, kas nav ietvertas 
bilancē. 

 

11 Visi saņemtie dāvinājumi (Ziedojumi) ir ietverti organizācijas bilancē.  
12 Organizācijas vadība pārskata gadā nav saņēmusi algu vai atlīdzību.  
13 Organizācijai pārskata gadā tika nodarbināti darbinieki, samaksāta darba 

alga. 
337497 

14 Partija 2022.gadā saņēmusi Valsts budžeta finansējumu: 800 000 
 

Paziņojums par vadības atbildību 
 
Organizācijas vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo grāmatvedības 
uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi atspoguļo Organizācijas finansiālo stāvokli uz pārskata gada 
beigām, kā arī darbības rezultātiem un naudas plūsmām par šo periodu. 
 
Vadība apstiprina, ka, sastādot šo pārskatu par periodu, kurš beidzas 2022.gada 31.decembrī, tika izmantotas 
atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, ir pieņemti saprātīgi un piesardzīgi 
lēmumi. Vadība apstiprina, ka attiecīgie LR reglamentējošie grāmatvedības uzskaites principi ir ievēroti un 
finanšu pārskati sastādīti saskaņā ar darbības turpināšanās principu. 
 
Vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par Organizācijas līdzekļu saglabāšanu, 
kā arī par krāpšanas un citas negodīgas rīcības novēršanu. 
Vadība apstiprina, ka ir sniegusi revīzijas veikšanai nepieciešamās ziņas un paskaidrojumus. 
 
 
Valdes līdzpriekšsēdētājs                       N.Ušakovs 
2023.gada  30.marts 
 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 


